

**Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 6 (Dodatečná informace č. 6)****Veřejná zakázka: BD Hajnice – dodávka interiéru****Identifikační údaje zadavatele:**

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljaskova@kr-kralovehradecky.cz,

Profil zadavatele:https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V nejnovějším položkovém rozpočtu chybí část SO-03: Budova technického zázemí. Je to stále součástí zakázky, nebo již ne? A mění se předpokládaná hodnota veřejné zakázky, vzhledem k přidání počtu TV skříněk?

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel v rámci Dodatkové informace č. 5 uveřejněné na profilu zadavatele EZAK dne 21. 3. 2023 zveřejnil neúplnou přílohu č. 3 zadávacích podmínek s názvem „Soupis dodávek k ocenění (položkový rozpočet)“, ve které chyběly položky k ocenění pro část SO-03: Budova technického zázemí. Část SO-03: Budova technického zázemí je stále součástí této veřejné zakázky, zadavatel provedl opravu přílohy č. 3 - Soupis dodávek k ocenění (položkový rozpočet) a přiložil ji k této Dodatkové informaci. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po navýšení počtu kusů u položky N23 TV skříňka se nemění.

Dotaz č. 2: Dne 21. 3. 2023 jste zveřejnili změnu zadávací dokumentace č. 5 s upraveným výkazem výměr ve znění DI č. 5. Tento výkaz výměr, ale neobsahuje část SO-03: Budova technického zázemí, jako v původním výkazu výměr. Prosím tedy o doplnění této části, nebo nebude již součástí dodávky?

Odpověď na dotaz č. 2: viz. odpověď na dotaz č. 1

Přílohy Dodatečné informace č. 6:

Příloha č. 3 zadávacích podmínek - Soupis dodávek k ocenění (položkový rozpočet) ve znění DI č. 6

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2023 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

V Hradci Králové dne 27. 3. 2023

Ing. Lucie Jasinková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření